
消化管腫瘍における
PD-L1 検査の最新情報
蔦　 幸治 先生
関西医科大学病理学講座  教授

演 者

演 題

配信期間

配信URL

2022年11月28日（月）正午～12月26日（月）正午
ご視聴には学会の参加登録が必要です。
ご登録後、第68回日本病理学会秋期特別総会ホームページより
ログインしていただき、オンデマンド配信ページにアクセス
してください。

謹 啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて消化管腫瘍におけるPD-L1検査の最新の情報を提供することを目的に
オンデマンドWEBセミナーを開催させていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、
ご高配のうえご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　謹 白

第68回日本病理学会秋期特別総会
WEB セミナー（オンデマンド配信）のご案内

第68回日本病理学会秋期特別総会共催 小野薬品工業株式会社／ブリストル・マイヤーズスクイブ株式会社


